
围场庙宫抽水蓄能电站预可行性研究勘察设计及专题报告编制中标候选人公示

（招标编号：HBCT-232446-001）

       
公示结束时间：2024年 01月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]围场庙宫抽水蓄能电站预可行性研究勘察设计及专题报告编制:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司，投标报价：

2685.0000万元，质量：满足国家及行业标准规范要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司，投标报价：

2980.0000万元，质量：满足国家及行业标准规范要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司，投标报价：

2856.0000万元，质量：满足国家及行业标准规范要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司)的资格能力条件：满足

招标文件要求;

      中标候选人(中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司)的资格能力条件：满

足招标文件要求;

      中标候选人(中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司)的资格能力条件：满足

招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司)的评标情况：实质性响

应招标文件要求;

      中标候选人(中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司)的评标情况：实质性

响应招标文件要求;



      中标候选人(中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司)的评标情况：实质性响

应招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条的规定，投标人或者其他利害

关系人对上述公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议

之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。联系人：郭志忠、王静，

联系方式：0311-83086959、18633931328。

三、其他

    中标候选人公示

招标项目名称：围场庙宫抽水蓄能电站预可行性研究勘察设计及专题报告编制

招标编号：HBCT-232446-001

1.第一中标候选人

（1）名称：中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司（统一社会信用代码：

91110000100010724P）

（2）投标报价：26850000元（含税）。

（3）预可研编制期限：合同签订之日起至项目预可行性研究报告及工程相关专题报告通过

审查并取得审查意见为止。

（4）质量标准：满足国家及行业标准规范要求。

（5）评标情况：实质性响应招标文件要求。

（6）资格能力条件：满足招标文件要求。

2.第二中标候选人

（1）名称：中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司（统一社会信用代码：

91440000455857967J）

（2）投标报价：29800000元（含税）。

（3）预可研编制期限：合同签订之日起至项目预可行性研究报告及工程相关专题报告通过

审查并取得审查意见为止。

（4）质量标准：满足国家及行业标准规范要求。

（5）评标情况：实质性响应招标文件要求。

（6）资格能力条件：满足招标文件要求。

3.第三中标候选人 



（1）名称：中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司（统一社会信用代码：

914200001775634079）

（2）投标报价：28560000元（含税）。

（3）预可研编制期限：合同签订之日起至项目预可行性研究报告及工程相关专题报告通过

审查并取得审查意见为止。

（4）质量标准：满足国家及行业标准规范要求。

（5）评标情况：实质性响应招标文件要求。

（6）资格能力条件：满足招标文件要求。

4.公示期为 2024年 1月 25日至 2024年 1月 29日

5.参加投标的全部单位：中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司、中国能源建设集

团广东省电力设计研究院有限公司、 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司、中

国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司。

6.否决的投标及原因：无。

7.提出异议的渠道和方式：依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条的规定，

投标人或者其他利害关系人对上述公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招

标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。联

系人：郭志忠、王静，联系方式：0311-83086959、18633931328。

招标人：河北建投中航塞罕绿能科技开发有限公司

地址：河北省承德市双桥区国控大厦 8层

联系人：王佳楠

电话：0314-2103021

招标代理机构：河北省成套招标有限公司

地址：石家庄市桥西区工农路 486号 423室

邮编：050081

联系人：郭志忠、王静

电话：0311-83086959、18633931328

传真：0311-83086960

电子邮件：1058392875@qq.com

网    址： http://hebeibidding.com 



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河北建投中航塞罕绿能科技开发有限公司纪检监察。

五、联系方式

   招 标 人：河北建投中航塞罕绿能科技开发有限公司                         

   地    址：河北省承德市双桥区国控大厦 8层                                                 

   联 系 人：王佳楠                             

   电    话：0314-2103021                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北省成套招标有限公司

   地    址： 石家庄市桥西区工农路 486号 423室

   联 系 人： 郭志忠、王静

   电    话： 18633931328

   电子邮件： 1058392875@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-01-25T17:15:50+0800


		2024-01-25T17:15:50+0800




